
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Новое 

Якушкиномуниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31 августа   2021  года                с. Новое Якушкино                №  065/3 – од 

 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

             На основании положения, разработанного органом управления 

субъектов РФ «О психолого-педагогическом консилиуме (ППк) 

образовательных учреждений,                                

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать ППк  на базе ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино в следующем 

составе с 01.09.2021  года: 

1.1. Петрова Татьяна Николаевна – учитель географии, имеющий 

психологическое образование – председатель; 

Члены комиссии: 

1.2.  Семёнова Надежда Матвеевна – учитель начальных классов; 

1.3.  Осипова Галина Михайловна – воспитатель СП «Детский сад 

Аленушка». 

 

 

 

                      Директор школы:                                                    Н.И. Баранова 

 

          С приказом ознакомлены: /Н.М. Семёнова/ 

 /Г.М. Осипова/ 

 /Т.Н. Петрова/ 

 


		2021-09-13T01:44:25+0400
	00eeb623ffae85b80f
	Баранова Наталья Ивановна




